I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou contratação de serviços que só possam ser fornecidos por produtor, empresa ou
representantecomercial exclusivos.

3. DO PREÇO

O Preço Total Es1mado é baseado no consumo, dos úl1mos 24 (vinte e quatro) meses, das Unidades Consumidoras objeto desta
contratação, sendo o montante de R$ 33.666,36 (R$ Trinta e Três Mil e Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos)
estimados para 12 (doze) meses.

Além do mais, levou-se em conta a incidência de reajuste de 4,71 % homologados pela Agência Nacional de Energia Elétrica, por meio
d a Resolução Homologatória nº 3.284/2023 - AN EEL, para se obter o valor total es1mado, levando-s em conta a incidência dos